15 اسفندماه در شهر پكن با هدف پیگیری
توافقات سفر رییس جمهور، مذاکرات فشرده ای را به منظور حل وفصل
نهایی موضوعات فیمابین تهران-ریاض با همتای سعودی خود آغاز کرد
و پس از انجام چند روز مذاکرات فشرده میان دبیر شورای عالی امنیت
ملی جمهوری اسلامی ایران با همتای سعودی خود در شهر پكن، جمعه
19 اسفندماه 1401 خورشیدی برابر با 10 مارس 2023 میلادی، بیانیه
سه جانبه ای در پكن با امضای »علی شمخانی« نماینده مقام معظم
رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی، »مساعد بن محمد العیبان« وزیر
مشاور و عضو شورای وزیران و مشاور امنیت ملی عربستان سعودی
و »وانگ یی« عضو دفتر سیاسی کمیته مرکزی حزب کمونیست و
رییس دفتر کمیسیون مرکزی امور خارجی حزب و عضو شورای دولتی
جمهوری خلق چین در مورد از سرگیری روابط تهران و ریاض منتشر

شد.
در این بیانیه، جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی عربستان سعودی
خاطر به عمان سلطنت و عراق جمهوری از قدردانی و سپاس با
میزبانی گفت وگوهای انجام شده بین دو طرف در سال های 1400 تا
1401 خورشیدی )2021 تا 2022 میلادی( اعلام کردند که در نتیجه
گفت وگوهای انجام شده، تهران و ریاض توافق کردند ظرف حداکثر دو
ماه، روابط دیپلماتیک خود را از سر گرفته و سفارت خانه ها و نمایندگی ها
را بازگشایی کنند و وزیران امور خارجه دو کشور جهت اجرای این تصمیم

و انجام تمهیدات لازم برای تبادل سفرا با یكدیگر ملاقات می کنند.